



Warszawa, dnia 23 sierpnia 2018 r.

**Czcigodny Ksiądz
dr Zdzisław Malczewski
Rektor Polskiej Misji Katolickiej w Brazylii**

Szanowny Księżo Długości

Z okazji jubileuszu 60-lecia pracy duszpasterskiej Towarzystwa Chrystusowego w Brazylii w imieniu Stowarzyszenia „Wspólnota Polska” oraz własnym pragnę na ręce Księdza rektora złożyć jak najlepsze życzenia wszystkim Księżom Chrystusowcom pracującym wśród naszych rodaków.

Składam serdeczne gratulacje z powodu ogromnych zasług w propagowaniu kultury polskiej i osiągnięć w pracy misyjnej. Zapewniam o stałej życzliwości Stowarzyszenia „Wspólnota Polska” dla Towarzystwa Chrystusowego dla Polonii Zagranicznej.

60-lecie kapłańskiej pracy duszpasterskiej, organizacyjnej, naukowej i społecznej to bardzo wiele. Oprócz dbania o to, by w polonijnych wspólnotach panował duch wiary i miłości, Księża Chrystusowcy odegrali kluczową rolę w budowaniu tożsamości polonijnej w Brazylii. Dzięki Księżom i ich kapłańskiej posłudze, pełnej poświęcenia i zaangażowania dla bardzo wielu Polaków w Brazylii Kościół stał się domem, w którym spotykają się oni ze sobą, gdzie podtrzymują swoje polskie tradycje i kulturę.

Bilansu 60 letniej posługi duszpasterskiej nie da się zmierzyć miarą, zważyć wagą i zamienić na dostrzegalne wartości. Jednakże jest jeszcze inny bilans, bilans nadprzyrodzonego życia, wiadomy tylko samemu Bogu, którego nie uchwyci żadna miara ani nie dostrzeże najbardziej wprawne oko wnikliwego badacza. Ten bilans jest największą radością i powodem do słusznej dumy dla każdego zasłużonego Jubilata.

Uprzejmie proszę zatem o przekazanie najserdeczniejszych życzeń ks. Kazimierzowi Długoszem SChr, przełożonemu Prowincji pw. Matki Bożej Niepokalanie Poczętej w Ameryce Południowej. Życzę obfitych łask Bożych na dalsze lata kapłańskiego posługiwania. Niech Pan Bóg obdarzy wszystkich księży pracujących w Brazylii zdrowiem, mocą i siłą, a Maryja Niepokalanie Poczęta, niech wstawia się za Nimi i wyprasza potrzebne łaski, otaczając Ich płaszczem swej opieki.

Z szacunkiem

PREZES

Dariusz Piotr Bonisławski
Dariusz Piotr Bonisławski

